

GMINA PIEKOSZÓW
26-065 Piekoszów, ul. Częstochowska 66 a
woj. świętokrzyskie

tel. 41-306-10-08, fax 41-30-62-193

NIP 959-14-78-926 Regon 291010599

Numer sprawy: ORG.271.14.2012
Piekoszów, dn. 11.09.2012r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ I ZMIANA NR 2 TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Zaprojektowanie i budowa dwóch zbiorników retencyjnych (2 x V=200m³ każdy) na terenie ujęcia wody w miejscowości Szczukowice oraz jednego zbiornika o pojemności V=150m³ na przepompowni wody w miejscowości Łaziska wraz z niezbędną infrastrukturą”

Działając na podstawie art. 38 ust 1a, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dot. treści SIWZ oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W związku z zapisami art.38 ust 1 ustawy prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania i/lub wyjaśnienia w zakresie następujących wątpliwości :

1. Wykonawca zwraca uwagę, iż wątpliwość budzi termin wykonania zamówienia określony na dzień 31.12.2012r. W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia obejmuje zarówno zaprojektowanie jak i budowę dwóch zbiorników retencyjnych na terenie ujęcia wody w miejscowości Szczukowice oraz jednego zbiornika na przepompowni wody w miejscowości Łaziska wraz z niezbędną infrastrukturą, dokonano wstępnej analizy czasu na projektowanie z której wynika iż minimalny czas na uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych wraz z pozwoleniem na budowę wynosi 115 dni. Mając na uwadze powyższe dotrzymanie przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia, określonego w Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia, nie będzie możliwe. Dla dobra finansów publicznych , prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia. Umożliwi to niższą wycenę zamówienia gdyż wystąpi mniejsze ryzyko kar umownych związanych z nie zrealizowaniem zamówienia w terminie.

Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie, gdyż ma ono kluczowe znaczenie dla Wykonawców na etapie składania i wyceny ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi w Wyjaśnieniach do SIWZ nr 1 z dnia 06.09.2012r zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego www.piekoszow.pl/przetargi

Pytanie nr 2, 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisu (doprecyzowanie) projektu umowy § 8 pkt 2, ppkt 1 – z treści zapisu wynika prawo Zamawiającego do dowolnego określania wartości ewentualnych wad i na tej podstawie zmniejszanie wynagrodzenia Wykonawcy.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisu (doprecyzowanie) projektu umowy § 8 pkt 2, ppkt 2 – z treści zapisu nie wynika jakie wykonane prace mogą zostać uznane za wadliwe i nie zapłacone przez Zamawiającego oraz jakim wskaźnikiem kwotowym będzie posługiwał się Zamawiający określając kwotę obniżającą wynagrodzenie Wykonawcy.

Nasza propozycja odnośnie zapisu w umowie § 8 punkt 2

W razie stwierdzenia w momencie odbioru istotnych wad przedmiotu umowy Zamawiający może:

- 1) obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy stosując potrącenia wskaźnikiem w stosunku do 50% wartości odbieranego elementu, którego wady nie da się naprawić
- 2) nie zapłacić za część robót wykonanych wadliwie w stosunku do wad, które nie mogą być naprawione.

Odpowiedź na pytanie nr 2, 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapisu projektu umowy w paragrafie § 8 pkt 2, ppkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy stosując potrącenia wskaźnikiem w stosunku do 50% wartości odbieranego elementu, którego wady nie da się naprawić

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapisu projektu umowy w paragrafie § 8 pkt 2, ppkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„nie zapłacić za część robót wykonanych wadliwie w stosunku do wad, które nie mogą być naprawione”

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienia na jakiej podstawie Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia badań fizykochemicznych wody spełniających warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29.03.2007r. (pkt. 1.4.3. Rozruch, w Programie Funkcjonalno Użytkowym) podczas kiedy zakres zadania nie obejmuje uzdatniania wody.

Nasza propozycja dotycząca uzupełnienia zapisu w Programie Funkcjonalno – Użytkowym punkt 1.4.3. Rozruch

W zdaniu rozpoczynającym się od: „Woda z rozruchu powinna być odprowadzona do zbiornika na ścieki do momentu uzyskania wymaganych parametrów fizykochemicznych (które nie mogą być gorsze niż parametry wody na wejściu do zbiornika) i bakteriologicznych”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i w Programie Funkcjonalno – Użytkowym w punkcie 1.4.3. Rozruch zmienia zapis:

z:

Woda z rozruchu powinna być odprowadzona do zbiornika na ścieki do momentu uzyskania wymaganych parametrów fizykochemicznych i bakteriologicznych.

na:

Woda z rozruchu powinna być odprowadzona do zbiornika na ścieki do momentu uzyskania wymaganych parametrów fizykochemicznych (które nie mogą być gorsze niż parametry wody na wejściu do zbiornika) i bakteriologicznych.

Powyższe odpowiedzi i zmiana treści SIWZ stanowią jej integralną część. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, przekazuję zmieniony projekt umowy – załącznik nr 6 do SIWZ i zmieniony Program Funkcjonalno – Użytkowy – załącznik nr 1 do SIWZ

Zmianie ulega termin składania ofert, który został przedłużony przez Zamawiającego na dzień:

Termin składania ofert: 17.09.2012r. do godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 17.09.2012r. o godz. 12:15

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższy dokument zostaje udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego:
www.piekoszow.pl/przetargi
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY
mgr Tadeusz Dąbkowski

Kierownik Zamawiającego